«Светловский Вестник»
____________________________________________________________________
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый

Газета распространяется бесплатно

14 марта 2023 года № 12
В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. РешенирррррПостановление администрации сельского поселения Светлый  № 21 от 10.03.2023 «О внесении изменении в постановление администрации сельского поселения Светлый № 1 от 25.02.2009 года «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Светлый»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023                                                                                          № 21
п. Светлый

О внесении изменении в постановление администрации сельского поселения Светлый № 1 от 25.02.2009 года «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Светлый»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Светлый от 25.02.2009 № 1 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Светлый» следующие изменения:
0. Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 25.02.2009 № 1 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Светлый» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
0. Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 25.02.2009 № 1 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Светлый» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.   Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       Ф.К. Шагимухаметов

Приложение 1
 к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
                                                       от 10.3.2023 № 21

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Светлый

	Тодорова Е.Н.
	председатель КЧС и ОПБ-
заместитель главы поселения

	Болдырева М.Б.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ –  главный специалист по работе с населением и связям с общественностью

	Семейкина Е.И.
	секретарь комиссии КЧС и ОПБ - главный специалист в сфере закупок

Члены комиссии:

Глущенко Н.И.

Заместитель начальника  Пунгинского ЛПУМГ (по согласованию)

	Андрюшин А.В.

	Инженер ГО и ЧС Пунгинского ЛПУМГ (по согласованию)

	Семенов В.В.
	Начальник ВПО Пунгинского ЛПУМГ (по согласованию)

	Буторина Н.Ф.
	Директор ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» (по согласованию)

	Макеенко Н.М.
	Начальник Пунгинской автоколонны № 7  Югорского УТТ и СТ ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Болдырев П.В.
	Участковый уполномоченный полиции
(по согласованию)

	Кабанова Т.В.
	Заведующий АПО МБЛПУ Игримская
районная больница (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
 от 10.03.2023 № 21

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ ПО ЧС И ОПБ

очевидец
Заместитель главы поселения, председатель
Комиссии КЧС и ОПБ Тодорова Е.Н., тел. 58093, 89224254015

Главный специалист в сфере закупок, Секретарь КЧС и ОПБ
Семейкина Е.И.тел. 58-506,
89224288784
Главный специалист по работе с населением и связям с общественностью,
Зам. Председателя КЧС и ОПБ
Болдырева М.Б..тел. 58-5-25,
89275950800
Участковый уполномоченный
полиции Болдырев П.В.,
тел. 58-0-02, 89991764249
сот. 89227471126

Единая дежурно-диспетчерская служба по Березовскому району, тел.  8 (34674) 2-43-16
Директор ООО «СКЭУ» - Буторина Н.Ф., 89227993820
Инженер ГО и ЧС Пунгинского ЛПУМГ -  Андрюшин А.В., тел. 58-2-35, дом. 58-1-73, сот. 89324359342
Заведующий АПО Игримской районной больницы Кабанова Т.В., 58483, 89324393984
Начальник ЮУТТиСТ Макеенко Н.М. 58088, 89220115333
Начальник ВПО Пунгинского ЛПУМГ – Семенов В.В., тел.58-0-11, дом.58-1-80, 89222502501
Диспетчерская служба Пунгинского  Пунгинского ЛПУМГ, тел. 58215, 58255
Заместитель начальника  Пунгинского ЛПУМГ – Глущенко Н.И., тел. 89991763563

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»
Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Тодорова Елена Николаевна

Ответственные за выпуск Тодорова Елена Николаевна
Телефон 8(34674)58-0-53

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:

[bookmark: _GoBack]Тираж 8 экз